



Tækker Rådgivende Ingeniører A/S

Hack Kampmanns Plads 3, st., 8000 Aarhus C
CVR-nr. 10093325

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2020

Erling Lauridsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tækker Rådgivende Ingeniører A/S
Hack Kampmanns Plads 3, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 10093325
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Lene Mylin
Jørn Tækker
Peter Boe Hauggaard-Nielsen

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.235 t.kr., hvilket ledelsen anser at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		15.562.586	13.540.463
Personaleomkostninger	1	(11.229.750)	(8.502.529)
Af- og nedskrivninger	2	(157.658)	(182.174)
Driftsresultat		4.175.178	4.855.760
Andre finansielle indtægter	3	126.824	125.004
Andre finansielle omkostninger	4	(155.346)	(78.306)
Resultat før skat		4.146.656	4.902.458
Skat af årets resultat	5	(912.000)	(1.077.000)
Årets resultat		3.234.656	3.825.458
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.234.656	3.825.458
Resultatdisponering		3.234.656	3.825.458

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.272.895	2.389.747
Materielle aktiver	6	2.272.895	2.389.747
Anlægsaktiver		2.272.895	2.389.747
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.051.776	4.075.592
Igangværende arbejder for fremmed regning		251.585	477.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.744.983	9.103.048
Periodeafgrænsningsposter		425.787	192.283
Tilgodehavender		12.474.131	13.848.486
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.957	13.031
Værdipapirer og kapitalandele		21.957	13.031
Likvide beholdninger		1.093.228	1.483.046
Omsætningsaktiver		13.589.316	15.344.563
Aktiver		15.862.211	17.734.310

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført overskud eller underskud		2.944.409	1.709.753
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	10.000.000
Egenkapital		5.569.409	12.334.753
Udskudt skat		135.000	66.000
Hensatte forpligtelser		135.000	66.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.215	728.207
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.297.451	1.836.579
Skyldige sambeskatningsbidrag		843.000	1.083.000
Anden gæld		2.818.136	1.685.771
Kortfristede gældsforpligtelser		10.157.802	5.333.557
Gældsforpligtelser		10.157.802	5.333.557
Passiver		15.862.211	17.734.310
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	625.000	1.709.753	10.000.000	12.334.753
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	1.234.656	2.000.000	3.234.656
Egenkapital ultimo	625.000	2.944.409	2.000.000	5.569.409

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	9.923.052	7.558.893
Pensioner	874.637	635.701
Andre omkostninger til social sikring	222.856	105.397
Andre personaleomkostninger	209.205	202.538
	11.229.750	8.502.529
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	22	17

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	157.658	182.174
	157.658	182.174

3 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	117.898	125.004
Øvrige finansielle indtægter	8.926	0
	126.824	125.004

4 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	135.649	55.358
Øvrige finansielle omkostninger	19.697	22.948
	155.346	78.306

5 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	843.000	1.081.000
Ændring af udskudt skat	69.000	(4.000)
	912.000	1.077.000

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.051.012
Tilgange	40.806
Kostpris ultimo	5.091.818
Af- og nedskrivninger primo	(2.661.265)
Årets afskrivninger	(157.658)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.818.923)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.272.895

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tækkersminde ApS, Aarhus, CVR_nr. 27117694

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
